АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2012

№ 92
п. Степановка
Верхнекетского района

 Томской области

Об отмене отдельных постановлений администрации Степановского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления Главы Степановского сельского поселения, администрации Степановского сельского поселения:

1) постановление администрации Степановского сельского поселения от 20.01.2010 № 04 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Степановского сельского поселения от 30.12.2009 № 94 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Степановское сельское поселение» по коду 916»;

2) постановление администрации Степановского сельского поселения от 07.09.2010 № 73а «О создании единой комиссии  по проведению открытых аукционов или конкурсов на право заключения договоров аренды муниципального имущества»;
3) постановление администрации Степановского сельского поселения от 05.08.2011  № 46 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация коммунальной  инфраструктуры Степановского сельского поселения в 2011 – 2013 годах»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Степановского сельского поселения Е.Н.Кириллову
Глава Степановского сельского поселения
                                      М.С.Целищев
Кириллова Е.Н.
25-136

_______________________________________________________________________

Дело-1, библиотека-1, стенд адм.-1, юр.служба-1, прокуратура-1,